yüzyılın ikinci yarısına kadar
olan süreyi kapsamaktadır. Üçüncü dönem aralığı ise 19.
yüzyılın ikinci yarısından 1950 yılına kadar olan tarihsel
aralıktır. Hamamın üçüncü döneminin tarihlendirilmesin-
de günümüze kadar ulaşan onarım kitabesinden yararla-
nılmıştır. Hamamın girişinde yer alan onarım kitabesinde
1354 H. (1935 M.) tarihi yer almaktadır. Yapının bulunduğu
parsel bu dönemde ifraz edilerek bir kısmı Kurtuluş Cad-
desi genişletme çalışmaları sebebiyle yola terkedilmiştir.
Dördüncü dönem aralığı hamamın 1950 sonrası dönemini
kapsamaktadır. Bu dönemde hamamın komşu parsellerine
ve üst örtüsüne betonarme kütleler eklenmiştir.